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UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI 1 MUZIKÉS (6f'frr. Is

DEKANIF RUL

4
ORARI 1 PROVIMEVE TÉ SEZONIT TÉ VERÉS PÉR PROGRAMETE STUDIM B MASTER

VITIAKADEMIK 2022-2023

PERIUDHA E PROVIMEVE 12 QERSHOR - 16 KO

Viti i pari Bachelor,Programi i studimit KMD
Komisionet Studio

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Linda

Dirizhim

Kompozicion

Muzikologji

Shkrim dhe Metodika e Punés
Studimore (Muzikologji)

Hyrje néMuzikologji sistemantike

Histori Muzike

Psikologji Arti

Analize e formave Muzikore

Harmoni (pjesa 1,11)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit
(me gojé)

Lexim Partiture

Instrumentacion

Piano Sekondare Kompozicion

Piano Sekondare Muzikologji,

Dirizhim

Kanto sekondare (Dirizhimi)

Bazat e dirizhimit (Z)

Praktiké Kompozicion
Praktiké Dirizhim

Praktiké Muzikologji

Ora

9.00

9.00

10.00

11.00

10.00

9.00

9.00

12.00

9.00

12.00

11.00

9.00

9.00

12.00

9.00

9.00

14.00

Data

10 Konik 2023

12-13 Korrik 2023

12 Korrik 2023

03 Korrik 2023

21 Qershor 2023

05 Kon•ik 2023

22 Qershor 2023

29 Qershor 2023

30 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

28 Qershor 2023

19 Qershor 2023

16 Qershor 2023

20 Qershor 2023

13 Qershor 2023

15 Qershor 2023

P. Afezolli. A. Lepuri, B.Alliu Studio

E. Sina, A. Peci. A. Naci

Z. Shuteriqi, H. Sina, I. Dema

M. Tershana,

D. Cene, A. Naci, A.Qekiqi

Studio

Studio

Studio

Studio

N Kraja, 7 Shuteriqi, F Rushiti Studio

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

H.Sina, A.Brahimi, J.Xhani

Sina, A.Brahimi, E. MullajE.

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A. Buli, E. Rushiti, V. xoxe

A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Keta,KiIica,BaIliu, Kaginari, Lila Studio

Keta,KiIica,BaIliu, Kaqinari, Lila Studio

S. Hidersha, N. Fico, V. Xoxe

A.Buli,V.XOuA.Papa

E.Sina
P .Afezolli

Z.Shuteriqi

Studio

Studio



Viti i dytö Bachelor,Programi i studimit KMD
Nr.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

linda

Dirizhim

Kompozicion

Muzikologji
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me gojé)

Lexim Partiture

Piano Sekondare Kompozicion

Piano Sekondare Muzikologji,

Dirizhim

Harmoni e shek.XX-té

Orkestracion

Kontrapunt stil i ngushte

Shkrim Muzikor III

Histori Muzike

Analize e formav e Muzikore

Edukim Korai

Gjuhé e huaj (Fréngjisht) (Z)

Seminar kritik

Praktiké Kompozicion
Praktiké Artistike (Kor)Dirizhim

Praktike Ansambél harqeshDirizhim

Pjesémarrje

Ora

9.00

9.00

10.00

14.00

9.00

9.00

12.00

9.00

9.00

11.00

9.00

9.00

9.00

12.00

12.00

12.00

Data

10 Korrik 2023

12-13 Korrik 2023

12 Korrik 2023

23 Qershor 2023

27 Qershor 2023

28 Qershor 2023

16 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

19 Qershor 2023

13 Korrik 2023

29 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

14 Qershor 2023

Komisionet
P. Afezolli. A. Lepuri, Z.

Turku

E. Sina, N.Kraja, E. Buharaja

Z. Shuteriqi, H. Sina, E. Rako

L. A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A. Buli, E. Rushiti, A. Papa

Keta-Kilica,Balliu, Kaqinari, Lila

Kaqinari, Lila

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

H.Zacharian, E.MuIla, A, Brahimi Studio

A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa

D. cene, A. Naci, A. Buli

A. Naci, V. xoxe, V. Prodani

Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

H. Sina, A. Brahimi, J. Xhani

S.Turku,M.Leka, N.Fico

E. Selita, F.Laze, K.A1ushani

Z. Shuteriqi

E.Sina

P Afezolli

P.Afez011i

D.Cene

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i treti Bachelor,Programi i studimit KMD

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nr.

1

2

3

4

5

Linda

Dirizhim Diplomé

Kompozicion Diplome

Muzikologii Diplomé

Histori Muzike

Edukim Koral

Harmoni Stili

Kontrapunt stil i lire
Elektro-akustiké (Produksion

Muzikor)

Hyrje né Menaxhim Projekti

Gjuhé e huaj (Italisht) (Z)

Hyrje neMuzikologji sistemantike

Seminar kritik

Praktiké Kompozicion

Praktiké Artistike (Ansambél
fyrme)Dirizhim
Praktiké Artistike (Ansamböl e
perzier)Dirizhim

Pjesémarrje

Ora

9.00

9.00

10.00

9.00

12.00

10.00

9.00

11.00

15.00

w .00

10.00

Data

10 Korrik 2023

12-13 Korrik 2023

12 Korrik 2023

28 Qershor 2023

16 Qershor 2023

22 Qershor 2023

05 Korrik 2023

29 Qershor 2023

12 Qershor 2023

13 Qershor 2022

21 Qershor 2023

Viti i Master, Programi i studimit KMD/MÉSUESI

I inda

Dirigjim dheMésuesi

Kompozim dheMesuesi

Muzikologji dheMesuesi

Teorité e té nxénit dhe menaxhim

klase

Metodologji e mésimdhénies

Ora

9.00

9.00

10.00

11.00

10.00

nata

10 Korrik 2023

12-13 Korrik 2023

12 Korrik 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

Komisionet

P. Afezolli. A. Lepuri, B. Alliu
E. A. Naci, H.
Zacharian, D. Cene

Z. Shuteriqi, H. F.Hysi

Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
Kumbe

S.Turku,M.Leu N.Fico

E.Sina, A.Brahimi, E.MuIIa

Sh.Kushta, D. cene, A. Naci

E. Mullaj, V. Prodani, V.Xoxa

E.Lici, B. Alliu, V.Prodani

K.Alushani,E.Se1ita, F.Laze,

D. cene, A. Naci, A.Cekigi

Z.Shuteriqi

E.Sina

P.Afezolli

D.Cene

Komisionot

P. Afezolli. A. Lepuri, B.Alliu
E. sm A. Peci,

P .Vorpsi, D.Cene

Z. Shuteriqi, F.Hysi,E.Ba11gjati

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

N.Mehmeti,M.Tershana, S.Agolli Studio

E.Rapti, E.Meniko, Studio



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Teknikat e kompozimit I

Semiotika dhe semantika muzikore

Historia e instrumentave té muzikés
perendimore

Instrumentacion Orkestracion Bande

Analizé e Repertorit Specifik

Jazz and Popular Music (z)

Praktiké Mésimore

Pjesémarrje (Z)

Seminar Kritik

Praktiké Kompozicion

Praktiké Dirizhim

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

11.00

4

21 Qershor 2023

28 Qershor 2023

30 Qershor 2023

19 Qershor 2023

03 Korrik 2023

07 Korrik 2023

Viti i dyté Master, Programi i studimit KMD/MÉSUESI

Linda

Diplome Kompozim dhe Mésuesi

Diplome Muzikologji dheMésuesi

Historia e Mendimit Teorik

Shkrim Muzikor 1,11 (Paleografia
Perendimore dhe Bizantine)

Arranzhim dhe Kompozim

Analizé e Repertorit Specifik (Z)

Pjesémarrje (Z)

Praktiké Kompozicion

Seminar Kritik

Ora

9.00

10.00

9.00

11.00

12.00

11.00

Data

12-13 Korrik 2023

12 Korrik 2023

28 Qershor 2023

27 Qershor 2023

23 Qershor 2023

03 Korrik 2023

A.qekiqi, D, cene, A. Buli

E.Buharaja, P.Vomsi,
M.Térshana,

M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe

A. Licaj, E. Mullaj, K. Sopiqoti

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

M. Minga, G. Rushi, A. Naci

M.Térshana

D.Cene

Z, Shuteriqi

E.Sina

P.AfezoIli

Komisionet

H.Zacharian,P.Vorpsi, D.Cene,
A. Peci, A. Naci

Z. Shuteriqi, F.Hysi, E.Ballgjati

I. Dema, A. Fejzo, L. Treska

M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe

G.Rushi, A.Kongo, V .Prodani

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

D.Ce11e

E.Sina

Z, Shuteriqi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



5

Viti i pari Bachelor,Programi i studimit Pedagogji

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nr.

I

2

3

4

5

6

Linda

Pedagogji e Pérgjithshme

Hyrje ne Psikologji

Edukim Vokal (Kanto)

Kontrapunkt

Ilarmoni

Anatomi

Histori Muzike
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goji)

Lexim Partiture

instrumentacion

Piano Sekondare

Analize e formave Muzikore

Gjuhé e huaj (Fréngjisht) (Z)

Histori Arti (Z)

Praktiké Mésimore

Pjesemarrje

Ora

11.00

11.00

9.00

11.00

9.00

16.00

9.00

12.00

11.00

9.00

9.00

12.00

12.00

13.00

9.00

Data

03 Korrik 2023

22 Qershor 2023

30 Qershor 2023

04 Korrik 2023

21 Qershor 2023

14 Qershor 2023

05 Korrik 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

28 Qershor 2023

19 Qershor 2023

16 Qershor 2023

29 Qershor2023

16 2023

Komisionet

E. Binjaku, E. Rushiti, V. Xoxe

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

N. Fico, S. Hidersha, V. Xoxe

D.qene, A.Naqi, A. Buli

E. Buharaja, E. Mullaj, J. Xhani

H.Su1aj, K.TushOJ.Fico

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti Studio

Viti i dyté Bachelor,Programi i studimit Pedagogji

Linda
Stil Gjuhésor dhe Letrar

Kontrapunt

Didaktiké

Harmoni

Orkestracion

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Ora

9.00

10.00

9.00

11.00

11.00

14.00

Data

30 Qershor 2023

10 Korrik 2023

03 2023

22 Qershor 2023

19 Qershor 2023

23 Qershor 2023

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A. Buli, E. Rushiti, V. xoxe

A. Cekici, E. Mullaj. V. Prodani

Xhakoviq. Veizaj

H. Sina, J.Xhani, K. Sopiqoti

F.Laze, K.Alushani

M.Térshana

D.Cene,

Komisionet

Törshana. F„Rushiti. A.Papa

Sh. Kushta, D. Cene, A.Naqi

E. Binjaku, E. Rushiti, V. xoxe

E. Buharaja, E. Mullaj, P. Vorpsi

A. CeklCl, E. Mullaj, A. Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Teot ia e Muzikes dhe e Solfezllit

(me gojé)

Lexim Partiture

Piano Sekondare

Etiké

Fizarmoniké sekondare

Histori Muzike

Analize e formav e Muzikore

Edukim Koral

Praktiké Mésimore

Gjuhé e huaj (Italisht) (Z)
Pjesémarrje

9.00

9.00

12.00

9.00

9.00

9.00

12.00

12.00

17.00

27 Qershor 2023

28 Qershor 2023

16 Qershor 2023

05 Korrik 2023

29 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A. Buli, E. Rushiti, V. xoxe

Xhakoviq, Veizaj

A.Bu1i, A.Papa

Studio

Studio

Studio

Studio

A. Brahimi, L. Treska, V. Prodani Studio

Viti i treti Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Linda

Pedagogii Muzikore

Informatika Muzikore

Psikologji Edukimi

Muzika né Shoqéri

Improvizim né Piano

Histori Muzike

Kitaré sekondare

Edukim Koral

Hyrje né Menaxhim Projekti

Gjuhé e huaj (Italisht) (Z)

Praktiké ngjarje shkencore aktive

Praktiké Mésimore

Pjesémanje

Diplome Pedagogji

Ora

9.00

11.00

11.00

12.00

11.00

9.00

9.00

12.00

15.00

17.00

9.00

Data

23 Qershor 2023

03 Korrik 2023

27 Qershor 2023

22 Qershor 2023

29 Qershor 2023

28 Qershor 2023

04 Korrik 2023

16 Qershor 2023

12 Qershor 2023

13 Qershor 2023

10 Korrik 2023

Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

H. Sina, A. Brahimi, J. Xhani

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Tershana,

K.Alushani, E.Se1ita, F.Laze

D. Gene

Komisionet

M. Kumbe, L. Tresu V. Xoxe

E. Mullaj, V. Prodani, V.Xoxa

V.Habili, V.XouA.Papa

M. Kumbe, L. V. xoxe

G,Rushi, V.Prodani, A.Kongo

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti Studio

A,Misso, A.qerri, F.Lit0,

S. Turku,M.Leka, N.Fico

E.Lici, B. Alliu, V.Prodani

K.A1ushani, E.Se1ita, F.Laze

D.Cene

M.Térshana

D.qene

E.Binjaku, L. Treska, V.Habili

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i parä Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8 11.00

9 11.00

10 11.00

11

12

13

Nr.

I

2

3

4

5

6

Linda
Teorité e te nxenit dhe menaxhim
klase

Metodologji e mésimdhénies

Kércim folk (klasik bashkékohor)

Teori Jazz (Harmoni)

Arranzhim dhe Kompozim

Dirizhim Orkestral-Koral (repertor
Pér

Historia e instrumentave te muzikés
perendimore

Jazz and Popular Music (z)

Pedagogjise Muzikore II

Elektro-akustiké (Produksion

Muzikor)
Historia e Pedagogjise Muzikore
Shqiptare (Z)

Praktiké mesimore
Pjesémarrje (Z)

Ora

11.00

10.00

10.00

10.00

12.00

9.00

9.00

10.00

Data

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

05 Korrik 2023

26 Qershor 2023

29 Qershor 2023

30 Qershor 2023

07 Korrik 2023

28 Qershor 2023

03 Korrik 2023

19 Qershor 2023

Komisionet Studio

N.Mehmeti, M. Tershana, S.Agolli Studio

Viti i dyté Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi

linda
Shkrim dhe Metodika e Punes
Studimore (Muzikologji)

Ansambél Jazz rock

Shkrim Muzikor III

Praktiké mésimore

Pjesémarrje (Z)

Pergatitje Diplome

Prof. Asoc. Do ian 'ene

Pérgjegjés i NJ •sisé a

Ora

11.00

16.00

9.00

11.00

Data

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

29 Qershor 2023

10 Korrik 2023

M.Hala, E.Rapti, E.Menik0,

Gj.Prevazi, G.Rushi, V .Xoxa

G,Rushi, V.Prodani, A.Kongo

G.Rushi, A.Kongo, V.Prodani

A. Buli, V. xoxe, R. Papa

M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe

M. Minga, G. Rushi, A. Naci

M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe

E. Mullaj, V. Prodani, V.Xoxa

E.Lici, B. Alliu, V.Prodani
M. Tershana
L). (e'ene

Komisionet

M.

G.Rushi, E.Dhima, A. Kongo

A. Naci, V. xoxe, V. Prodani

M. Térshana

D.Cene

Shuteriqi, M.Tershana,M.Kumbe,

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Prof. Asoc. Merita Rexha ('Iirshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

DEKAN IFA

oéLlKA

rwuzllf&

ORARIIPROVIMEVE TÉ SEZONITTÉ VERÉS PROGRAMETE STUDIME EB MASTER
VITIAKADEMIK 2022-2023

PERIUDHA E PROVIMEVE 12 QERSHOR - 16 KORR

Viti i pari Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda

Piano

Muziké dhome

Histori Muzike

Psikologji Arti

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

me goje )

Harmoni

Klaviqembal muziké baroke

Edukim Korai

Njohuri mbi muzikén Jazz (Z)

Praktiké

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

10.00

10.00

12.00

14.00

Data

05-06-07 Korrik 2023

19-20 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

29 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Piano

Linda

Piano

Muziké dhome

Pedagogji instrumentale

Histori Muzike

Analize e formave muzikore

Edukim Koral

Shoqérim né piano

Perkusion (Z)

Praktiké artistike

Ora

9.00

9.00

12.00

9.00

9.00

12.00

13.00

Data

05-06-07 Korrik 2023

20-21 Qershor 2023

14 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
Skénderi, Sykja, Gjollma

Manaj,Guralumi, Laro,

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A.Naqi, E.Mumajesi, D.U1aj

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Rrushi, A. Kongo, Dhimo,

Rexha-Tershana

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
Skénderi, Sykja, Gjollma
Manaj,Guralumi, Laro,

A,Theodhosi, S,Skénderi,
M.Sykja,
Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

A.Fejzo, A.Brahimi, K. Sopiqoti

S. Turku,M.Leu N.Fico

Keta, oga, Balliu,
Afezolli,Gjergji

Dhima, Rrushi,Llozi

Rexha-Tershana

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

1

2

3

Lénda

Piano (Diplomé)

Muziké dhome

Deshifrazh

Edukim Koral

Shoqerim né piano

Informatiké e aplikuar (Regi .audio)

Praktiké artistike

Ora

9.00

9.00

9.00

12.00

9.30

17.00

Data

05-06-07 Korrik 2023

20-21 Qershor 2023

23 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Viti i pari Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
Skénderi, Sykja, Gjollma

Manaj ,Guralumi, Laro,

Ciko,
Tare,

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Keta, oga, Balliu,
Afezolli,Gjergii

A.Skénderi, F.BarduIIa,
I.Kodhima

Rexha-Tershana

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
Skénderi, Sykja, Gjollma

Mana' ,GuraIumi, Laro,

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Lénda

Piano dheMésuesi

Muziké dhome

Teorite e te nxénit dhe menaxhim
klase

Metodolozji e mesimdhänies

Deshifrazh

Metodika e pedagogjisé né
instrument

Analize e Repertorit Specifik

Shoqérim Vokal&lnstrumental

Bazat e dirizhimit (Z)
Praktiké mésimdhénie

Praktiké artistike

Ora

9.00

9.00

11.00

10.00

11.00

13.00

9.00

9.30

15.00

Data

05-06-07 Korrik 2023

19-20 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

16 Qershor 2023

14 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

N.Mehmeti,M.Tershana, S.Agolli Studio

Viti i dyté Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi

Linda

Diploma Piano dhe Mesuesi

Muziké dhome

Ansambél alternativ

Ora

9.00

9.00

11.00

Data

05-06-07 Korrik 2023

19-20 Qershor 2023

16 Qershor 2023

M Hala, F Rapti, F, Meniko,
Ciko,
Tare,

A,Theodhosi, S,Skénderi,
M.Sykja,

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

Keta, Oga, Balliu,
Afezolli,Gjergji

B.AIIiu, A.Papa, Xoxe

B.Alliu

Rexha-Tershana

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
Skénderi, Sykja, Gjollma

Manaj,Guralumi, Laro,

Rexha, Xoxe, Papa

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



4

5

6

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ansambél Instrumental

Praktiké mésimdhénie
Praktiké artistike shoqérim

13.00 16 Qershor 2023

Viti i pari Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké

Linda

Fizarmoniké

Muziké dhome

Histori Muzike

Psikologji Arti
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goje)

Harmoni

Piano Sekondare

Edukim Koral

Njohuri mbi muzikén Jazz (Z)

Ora

9.00

12.00

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

9.00

12.00

14.00

Data

03 Korrik 2023

19 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

29 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

Viti i dyté Bachelor,Programi i studimit Fizarmoniké

Linda

Fizarmonike

Muziké dhome

Teoria e Muzikés dhe Solfezhit
me shkrim)

Teoria e Muzilces dhe Solfezhit

me goje)

Deshifrazh

Histori Muzike

Analize e formave muzikore

Edukim Koral

Perkusion (Z)

Praktiké

Ora

9.00

12.00

13.00

9.00

12.00

9.00

9.00

12.00

13.00

Data

03 Korrik 2023

19 Qershor 2023

23 Qershor 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

G.Rushi, A.Kongo, Dhimo

B.A11iu

Rexha-Tershana

Komisionet

Balla,Baftjari Kurani,Cakaj

Spahiu

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A-Naqi, E.Mumajesi, D.Ulaj

Kaginari, Lila

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Rrushi, Kongo, Dhima,

Komisionet

Balla,Baftjari Kurani,Cakaj

Spahiu

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, Å.Brahimi

Balla,Baftjari,Kurani
Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

A.Fejzo, A.Brahimi, A. Dhamo

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Dhima, Rrushi,LIozi

E.Ba11a

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i tretö Bachelor,Programi i studimit Fizarmoniké

Nr.

1

2

3

4

5

6

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

1

2

3

4

5

Linda

Fizarmonike (Diplomé)

Muziké dhome

Edukim Koral

Informatiké e aplikuar (Regi .audio)

ImprovizimNö F.Klasike

Praktiké artistike

Ora

9.00

12.00

12.00

17.00

9.00

Data

03 Korrik 2023

19 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

14 Qershor 2023

Viti i pari Master, Programi i studimit Fizarmonikä dhe Mésuesi

Komisionet

Balla,Baftjari Kurani,Cakaj

Spahiu

S.Turku,M.Leka, N.Fico

A.Skénderi, Bardulla,Kodhima

Balla,Baftjari,Kurani

E.Ba11a

Komisionet

Balla,Baftjari Kurani,Cakaj

Spahiu

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Linda

Fizarmoniké dheMésuesi

Muziké dhome

Teorité e te nxénit dhe menaxhim
klase

Melodologii e mesimdhenies

Ansambél alternativ

Metodika e Pedagogjise ne
Instrument

Analize e Repertorit Specifik

Edukim Koral

Bazat e dirizhimit (Z)
Praktiké mésimdhénie

Praktiké artistike

Ora

9.00

12.00

11.00

10.00

11.00

13.00

9.00

12.00

15.00

Data

03 Korrik 2023

19 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

16 Qershor 2023

14 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

N.Mehmeti, M. Tershana, S.Agolli Studio

Viti i dyté Master, Programi i studimit Fizarmonikä Klasike

Linda

Fizarmoniké dhe Mésuesi (Diplomé)

Muziké dhome

Ansambel Instrumental

Praktiké mésimdhenie

Praktike artistike

Ora

9.00

12.00

13.00

Data

03 Korrik 2023

20 Qershor 2023

16 Qershor 2023

E.Rapti, E.Menik0,

Rexha, Xoxe, Papa

Balla,Kurani,Baftjari

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

S.Turku,M.Leka, N.Fico

B.A11iu, A.Papa, Xoxe

B.A11iu

E.Ba11a

Komisionet

Balla,Baftjari Kurani,Cakaj

Spahiu

G.Rushi, A.Kongo, Dhimo

B.Alliu

E.Ba11a

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i paré Bachelor, Piogl amet e studimit
Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

Linda

Violiné

Violé

Violonqel

Kontrabas

Muziké dhome

Histori Muzike

Psikologji Arti

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me gojé)

Harmoni

Ansambél harqesh

Deshifrazh

Perkusion (Z)

Viti i dyté Bachelor, Programet e

Linda

Violine

Violé

Violonqel

Kontrabas

Muziké dhome

Veshtiresi Orkestrale

Histori Muzike

Analize e formave muzikore

Orkestér simfonike

Ansambel harqesh

Njohuri mbi muziken Jazz (Z)

Viole sekondare (Z)

Praktiké

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9 00

9.00

10.00

9.00

10.00

10.00

13.00

Instr umentel e liar qeve

Data

28-29 Qershor 2023

12 Korrik 2023

30 Qershor 2023

30 Qershor 2023

19-20 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

29 Qershor 2023

12 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

studimit Instrumentet e harqeve

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

9.00

14.00

11.00

Data

28-29 Qershor 2023

12 Korrik 2023

30 Qershor 2023

30 Qershor 2023

19-20 Qershor 2023

15 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

14 Qershor 2023

12 Qershor 2023

15 Qershor 2023

15 Qershor 2023

Komisionet

Sykja,Radovani,

Kosturi,Kalaja,Bardulla

Selita, Guralumi, Basha

Basha, Guralumi,Paqo

Manaj,Guralumi, Laro,

N. Z. Shuteriqi, E. Rushiti

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Tresu A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A.Naqi, E.Mumajesi, D.Ulaj

A.Llozi,Guralumi, Selita

Guralumi, Kalaja,Bardulla,

Dhima, Rrushis Llozi

Komisionet
Sykja,Radovani,

Kosturi,Kalaja,Bardulla

Selita, Guralumi, Basha

Basha, Guralumi,Paqo

Manaj,GuraIumi, Laro,

Guralumi, Kalaja,Bardulla,

Shuteriqi, M. Kumbe. E. Rushiti

A.Fejzo, A.Brahimi, K. Sopiqoti

Afezolli,Lepuri, Alliu

A.Llozi,Guralumi, Selita

Rrushi, Kongo, Dhima

Pago, A.LIozi, Guralumi

P. Guralumi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i treti Bachelor,Progrnmct c studimit

Nr.

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda

Violine Diplome

Viole Diplome

Violonqel Diplomé

Muziké dhome

Informatiké e aplikuar (Regj .audio)

Orkestér simfonike

Klase Korale (Z)

Viole sekondare (Z)

Praktiké artistike

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

17.00

12.00

11.00

13

Instrumentet e hnrqeve

Data

06 Korrik 2023

12 Korrik 2023

03 Korrik 2023

19-20 Qershor 2023

13 Qershor 2023

14 Qershor 2023

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

Komisionet

Sykja,Radovani,

Kosturi,Kalaja,Bardulla

Selita, Guralumi, Basha

Manaj,Guralumi, Laro,

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

A. Skenderi, F.BarduIIa, Kodhima Studio

Afezolli,Lepuri, Alliu

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Pago, A.Llozi, Guralumi

P.Guralumi

Viti i pari Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve dhe Misuesi

Nr.

I

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Linda

Violiné dhe Mésuesi

Violé dheMésuesi

Violonqel dhe Mesuesi

Kontrabas dhe Mésuesi

Muziké dhome

Teorite e te nxenit dhe menaxhim
klase

Metodologji e mesimdhénies

Orkestér simfonike

Metodika e Pedagogjise né
Instrument

Analize e Repertorit Specifik

Ansambél harqesh

Bazat e dirizhimit (Z)

Praktike mesimdhenie

Praktiké artistike

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

13.00

9.00

14.00

15.00

Data

28-29 Qershor 2023

12 Korrik 2023

30 Qershor 2023

30 Qershor 2023

19-20 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

14 Qershor 2023

14 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Komisionet

Sykja,Radovani,

Selita, Guralumi, Basha

Basha, GuraIum,Paqo

Manaj,Guralumi, Laro,

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

N.Mehmeti, M.Tershana, S.Agolli Studio

M.Hala, E.Rapti, E.Meniko,

Afezolli,Lepuri, Alliu

R. Xhoxhi, Pago

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

Selita, Liqaj, Alliu

B.A11iu, A.Papa, xoxe

B.A11iu

P.Guralumi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve dhe Mésuesi

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr.

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr.

1

2

3

Linda

Diplome Violiné dheMesuesi

Diplome Violé dhe Mésuesi

Diplome Violongel dhe Mésuesi

Diplome Kontrabas dhe Mésuesi

Muziké dhome

Ansambél alternativ

Ansambél Instrumental

Praktiké artstike

Praktiké mésimdhénie

Viti i pari Bachelor,Programi i

Linda

Kitaré
Muziké dhome

Histori Muzike

Psikologji Arti

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goje)

Harmoni

Edukim Koral

Njohuri mbi muzikén Jazz (Z)

Mandollné

Viti i dyté Bachelor,Programi i

Linda

Kitaré

Muziké dhome
Teoria e Muzikés dhe Solfezhit
( me shkrim)

Ora

9.00

10.00

9.00

12.00

9.00

11.00

13.00

Data

07 Korrik 2023

12 Korrik 2023

03 Korrik 2023

03 Korrik 2023

19-20 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

studimit Kitaré

Komisionet
Sykja,Radovani,

Kosturi,KaIaja,Bardulla

Selita, Guralumi, Basha

Basha, Guralumi,Pago

Manaj,Guralumi, Laro,

Rexha, Xoxe, Papa

G.Rushi, A.Kongo, Dhimo

P.Guralumi

B.A11iu

Komisionet

A.Misso,Cerri,Mumajesi,
Gerri, Misso, Shahinlli

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Ora

9.00

12.00

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

12.00

14.00

12.00

Data

22-23 Qershor 2023

20 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor2023

29 Qershor 2023

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

2'/ Qershor 2023

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti Studio

studimit Kitaré

Ora

9.00

12.00

13.00

Data

22-23 Qershor 2023

20 Qershor 2023

23 Qershor 2023

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A.Naqi, E.Mumajesi, D.Ulaj

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Rrushi, A. Kongo, Dhima,

Komisionet

Gerri, Misso, Shahinlli

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



4

5

6

7

8

9

11

Nr.

2

3

4

5

6

7

Nr.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

Teoria e Muzike,s dhe, Solfezhit

me goje)

Deshifrazh

Histori Muzike

Analizé e formave muzikore

Edukim Korale

Perkusion (Z)

Praktiké

Viti i treté Bachelor, Programi i

Linda

Kitare Diplome

Muziké dhome

Edukim koral

9.00

12.00

9.00

9.00

12.00

13.00

15

27 Qershor 2023

22 Qershor 2023

06 Korrik 2023

27 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

studimit Kitaré

Ora

9.00

12.00

12.00

17.00

10.00

12.00

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A. Misso, Gerri, Mehmeti

Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

A.Fejzo, A.Brahimi, K. Sopiqoti

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Dhima, Rrushi, Llozi

A.Cerri

Komisionet

Gerri, Misso, Shahinlli

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Informatiké e aplikuar (Regi .audio)

Data

04 Korrik 2023

20 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

12 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Data

22-23 Qershor 2023

20 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

16 ershor 2023

14 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

A. Skénderi, F.Bardulla, Kodhima Studio

Inmprovizim né Kitare (Z)

Kitaré elektrike (Z)

Praktiké artistike

Viti i pari Master, Programi i

Linda

Kitare dhe Mésuesi

Muziké dhome

studimit Kitaré

Ora

9.00

12.00

11.00

10.00

11.00

10.00

9.00

12.00

15.00

A. Misso, Gerri, Mehmeti

A. Misso, Gerri, Mehmeti

A.Cerri

Komisionet

A.Misso,Cerri,Mumajesi,

Gerri, Misso, Shahinlli

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Teorité e te nxenit dhe menaxhim
klase

Metodologii e mésimdhénies

Ansambel alternativ

Metodika e Pedagogjise ne
Instrument

Analize e Repertorit Specifik

Edukim Korai

Bazat e dirizhimit (Z)

Praktiké mésimdhénie

Praktiké artistike

N.Mehmeti,M.Tershana, S.Agolli Studio

M.HaIa, E.Rapti, E.Meniko,

Rexha, Xoxe, Pa a

E.M1sso, Gem
A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

S.Turku,M.Leka, N.Fico

B.AIIiu, A.Papa, Xoxe

B.Alliu

A. Cerri

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i dytö Master, Programi i studimit Kitarä

Nr.

I

2

3

4

5

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

Nr.

I

2

3

4

5

Linda

Diplome Kitare dhe Mésuesi

Muziké dhome

Ansambél Instrumental

Praktiké mesimdhénie

Praktiké artistike

Viti i pari Bachelor, Programet e

linda

Flaut

Klarineté

Fagot, Oboe

Tunxhi

Muziké dhome Tunxhi

Muziké, dhome Instrumentini

Histori Muzike

Psikologji Arti
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me gojé)

Harmoni

Ansambél Fryme

Deshifrazh Tunxhi

Deshifrazh Instumenti

Perkusion (Z)

Viti i dyté Bachelor, Programet e

Linda

Flaut

Klarineté

Fagot, Oboe

Tunxhi

Muziké dhome Tunxhi

Ora

9.00

11.00

13.00

studimit

Ora

9.00

11.00

10.30

9.00

9.00

1? 00

9.00

9.00

11.00

10.00

10.00

13.00

10.00

10.00

13.00

Data

05 Korrik 2023

20 Qershor 2023

16 Qershor 2023

Komisionet

A.Misso,Cerri,Mumajesi,

Gerri, Misso, Shahinlli

G.Rushi, A.Kongo, Dhimo

B.A11iu

A.Cerri

Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Data

10-11 Korrik 2023

30 Qershor 2023

26 Qershor 2023

19 Qershor 2023

21 Qershor 2023

Qershor

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

29 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

13 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Komisionet

Rudi,KuuG01emi

Qerimaj,Barbullushi, Malaj

Malaj, Kuka, Malku,

Shehu, Saragi, Kodhima,Mano Studio

Saraqi, Shehu, Kodhima,Mano Studio

Rudi. Malaj Kuka, Marku Studio

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti Studio

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Buli A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

A.Naqi, E.Mumajesi, D.Ulaj

Liqaj, Saravi, Alliu

Saraqi, Kodhima,Mano,

Kuka, Malaj, Marku

Dhima, Rrushi, Llozi

studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Ora

9.00

11.00

10.30

9.00

9.00

Data

10-11 Korrik 2023

30 Qershor 2023

26 Qershor 2023

19 Qershor 2023

21 Qershor 2023

Komisionet

Rudi,Kuka,Golemi

Qerimaj,Barbullushi, Malaj

Malaj, Marku,

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Shehu, Saravi, Kodhima, Mano Studio

Saragi, Shehu, Kodhima,Mano Studio



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

12

Muziké dhome, Instrumentlnl

Histori Muzike

Véshtirési orkestrale fryma

Véshtirési orkestrale Instumenti

Analizé e formave muzikore

Orkestér simfonike

Njohuri mbi muzikén Jazz (Z)

Ansambél Fryme

Praktiké anistike Instrumentini

Praktike artistike tunxhi

l? 00

9.00

12.00

12.00

9.00

14.00

13.00

I Qershor 2023

06 Korrik 2023

13 Qershor 2023

13 Qershor 2023

27 Qershor 2023

14 Qershor 2023

15 Qershor 2023

16 Qershor 2023

Rudi, Malaj, Kuka, Marku

Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti
Saragi, Kodhima,Mano,

Kuka, Malaj, Marku

A.Fejzo, A.Brahimi, K. Sopiqoti

Afezolli,Lepuri, Alliu

Rrushi, Kongo, Dhima

Liqaj, Saravi, Alliu

Malaj

Kodhima

Viti i treti Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Linda

Flaut (Diplomé)

Klarinete (Diplome)

Fagot, Oboe (Diplomé)

Tunxhi (Diplomé)

Muziké dhome Tunxhi

Muzike dhome Instrumentini

Orkester simfonike

Orkester frymore

Informatiké e aplikuar (Regj .audio)

Klasé Korale (Z)

Praktike artistike, Instrumentini

Praktike artistike tunxhi

Ora

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

12.00

13.00

17.00

12.00

Data

10-11 Korrik 2023

07 Korrik 2023

06 Korrik 2023

04 Korrlk 2023

21 Qershor2023

21 Qershor 2023

14 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

16 Qershor 2023

Komisionet

Rudi,Kuka,Golemi

Barbullushi, Qerimaj, Malaj

Malaj, Kuka, Marku,

Shehu, Saraqi, Kodhima, Mano Studio

Saragi, Shehu, Kodhima,Mano Studio

Rudi, Malaj, Kuka, Marku

Afezolli, Lepuri, Alliu
Ligaj, Saragi, Alliu

Studio

Studio

Studio

A.Skénderi, F.Bardulla, Kodhima Studio

S.Turku,M.Leu N.Fico

Ma14j

Kodhima

Viti i paré Master, Programete studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Misuesi

Nr.

1

2

Linda

Flaut dhe Mésuesi

Oboe dhe Mesuesi

Ora

9.00

9.00

Data

10-11 Korrik 2023

06 Korrik 2023

Komisionet

Rudi,KuEG01emi

Malaj, Kuka, Marku,

Studio

Studio

Studio

Studio



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

19

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tunxhi dheMésuesi

Muziké dhome Tunxhi

Muziké dhome Instrumentini

Teorite e te nxénit dhe menaxhim
klase

Metodologji e mesimdhénies

Orkester simfonike

Orkestérfrymore

Metodika e Pedagogjise ne
Instrument Instrumentini
Metodika e Pedagogjisé né
Instrument Tunxhi

Analizé e Repertorit Specifik

Big-band

Bazat e dirizhimit (Z)

Praktik?,mesimdhenie

Praktiké artistike Instrumentini
Praktiké artistike tunxhi

9.00

9.00

12.00

11.00

10.00

13.00

10.00

9.00

14.00

15.00

19 Qershor 2023

21 Qershor 2023

21 Qershor 2023

20 Qershor 2023

22 Qershor 2023

14 Qershor 2023

16 Qershor 2023

14 Qershor 2023

14 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 2023

Malaj, Kuka, Markus Studio

Saragi, Shehu, Kodhima,Mano Studio

Rudi, Malaj, Kuka, Marku Studio

N.Mehmeti,M.Tershana, S.Agolli Studio

M.Hala, E.Rapti, E.Meniko,

Afezolli,Lepuri,Alliu

Ligaj, Saragi, Alliu

Rudi, Malaj, Marku

Shehu, Saragi, Mano

A.Fejzo, A.Brahimi, B. Alliu

Rrushi, Kongo, Dhima,

B.A11iu, A.Papa, xoxe

B.A11iu

Malaj

Kodhima

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Linda

Diplome Flaut dhe Mésuesi

Fagot dheMésuesi (Diplomé)

Diplomé Tunxhi dhe Mésuesi

Muzilce dh0111e Tunxlli

Muziké dhome Instrumentini

Ansambél alternativ

Ansambél Instrumental

Praktiké artistike Instrumentini

Praktike artistike tunxhi

Praktike mesimdhénie

Ora

12.00

9.00

9.00

9.00

12.00

11.00

13.00

Data

10-11 Korrik 2023

06 Korrik 2023

04 Korrik 2023

21 202.3

21 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

Komisionet

Rudi,Kuka,Golemi

Malaj, Kuka,

Malaj, Kuka, Marku,

Skit aq;i, She.hu, Kod11i111d,Mä110 Studio

Rudi, Malaj, Kuka, Marku

Rexha, Xoxe, Papa

G.Rushi, A.Kongo, Dhimo

Malaj

Kodhima

B.A11iu

Studio

Studio

Studio



Viti i paré Bachelor,Programi Muziké Jazz

Nr.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

Linda

Instrument

Histori Muzike

Psikologji Arti
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me gojé)

Histori dhe analizé e Muzikes Jazz

Teori dhe Harmoni Jazz

Ansambel Combo

Big-band

Ear Training

Klase Korale (Z)

Piano Sekondare

Ora

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

10.00

14.00

9.00

14.00

11.00

12.00

9.00

Viti i pari Bachelor,Programi Perkusion

Lénda

Instrument

Histori Muzike

Psikologji Arti

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me go.jé)

Muziké dhome

Harmoni

Ansambél Fryme

neshifrazh

Piano Sek011dare

Njohuri mbi muzikén Jazz (Z)

Prof. Arben Llozi

Pörgjegjés i Njésisä Ba

Ora

9.00

9.00

9.00

11.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.00

14.00

Data

30 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

14 Qershor 2023

28 Qershor 2023

03 Korrik 2023

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

16 Qershor 2023

16 Qershor 2023

Data

30 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

26 Qershor 2023

20-21 Qershor 2023

29 Qershor 2023

16 Qershor 2023

13 Qershor 202.3

16 Qershor 2023

15 Qershor 2023

Komisionet

Rushi, Kongo, Dhima, Toma

N. Z. Shuteriqi, E. Rushiti

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Billi, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

Kongo, Rushi, Dhima

Rrushi, Dhima, Kongo

Dhima, Rushi, Toma

Rrushi, Kongo, Dhima,

Rrushi, Dhima, Kongo

N.Fico

Keta,Kilica,Balliu, Kaginari, Lila

Kornisionet

Kraja, Dhimo, Kodhima

N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu

E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

Saragi, Shehu, Kodhima,Mano

A.Naqi, E.Mumajesi, D.Ulaj
Liqaj, Saragi, Balliu

Kraju, Dhimo, Kodhimu

Keta,KiIica,Balliu, Kaginari, Lila

Rrushi, Kongo, Dhima

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit ti Muzikés



UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI 1 MUZIKÉS Profl Isak S

DEKAN 1 FAKU T EMUZIKÉS'

ORARI 1 PROVIMEVE TÉ SEZONIT TÉ VERÉS PÉR PROGRAMETE STUDIME BA HEL
VITIAKADEMIK 2022-2023

PERIUDHA E PROVIMEVE 12 QERSHOR - 16 KO

Viti i pari Bachelor, Programi i studimit Kanto

Nr.

1

2

3

4

6

7

8

9

10

12

13

14

Nr.

1

2

3

4

5

6

Linda Komisionet Studio

Kanto

Histori Muzike

Psikologji Arti
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goje)

Mjeshtri aktori

Diksion

Harmom

Piano Sekondare

Gjuhé e huaj (Italisht) (Z)

Gjuhe e huaj (Fréngjisht) (Z)

Praktike artistike

Ora

10.00

9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

13.00

11.00

11.00

17.00

12.00

Data

19 Qershor 2023

05 Korrik 2023

22 Qershor 2023

23 Qershor 2023

27 Qershor 2023

03 Korrik 2023

14 Qershor 2023

21 Qershor 2023

26 Qershor 2023

13 Qershor 2023

14 Qershor 2023

K.Tusha,S.Frashöri,J.Gjipali Studio

N. Kraja, Z. Shuteriqi, E. Rushiti Studio

Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kanto

Linda

Kanto

Analizé e formave Muzikore
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me shkrim)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me gojé)

Piano Sekondare

Klasé Opere

Ora

10.00

12.00

13.00

11.00

11.00

12.00

Data

20 Qershor 2023

29 Qershor 2023

23 Qershor 2023

27 Qershor 2023

26 Qershor 2023

15 Qershor 2023

E. Rapti, E. Rushiti, A-Papa

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

U.Aliaj

R.Mu11a, A.Meni,U.Aliaj

E.Burahaja, P. Vorpsi, E.Mu11aj

Kapxhiu, Afezolli, Spahiu,
Nikolla, Tare

K.Alushani, E.Selita, F.Laze

E.SeIita, F.Laze, K.Alushani

K.Tusha,

Komisionet

K.Tusha,S.Frashéri,J.GjipaIi

H.Sina, A.Brahimi, J.Xhani

L. Tresku A. Buli, A.Brahimi

L. Treska, A. Buli, A.Brahimi

Kapxhiu, Afezolli, Spahiu,
Nikolla, Tare

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



7

8

9

10

11

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nr.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Klase Korale

Ansambel Vokal Dhome

Histori Muzike

Musical

Pjesemarrje (Z)

12.00

10.00

9.00

11.00

16 Qershor 2023

30 Qershor 2023

06 Korrik 2023

14 Qershor 2023

Viti i treti Bachelor, Programi i studimit Kanto

Linda

Kanto Diplomé

Ansambel Vokal Dhome

Pedagogii Vokale

Klase Opere

Klase Korale

Plastiké

Anatomi

Hyrje né Menaxhim Projekti

Pjesémarrje (Z)

Praktiké artistike

Ora

10.00

10.00

15.00

12.00

12.00

10.00

16.00

15 00

Data

04 Korrik 2023

30 Qershor 2023

13 Qershor 2023

15 Qershor 2023

16 Qershor 2023

22 Qershor 2023

14 Qershor 2023

I? Qershor ?0?3

Viti i paré Master , Programi i studimit Kanto dhe Mésuesi

S.Turku,M.Leka, N.Fico

Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
Rushiti

K.Tusha

Komisionet

K.Tusha,S.Frashéri,J.GjipaIi

B.Alliu,E.GjyzeIi,U.AIiaj

N.Fico,M.Leka, A.Meni

S.Turku,M.Leka, N.Fico

H.Su1aj,
F, B Alliu, V Prodani

K.Tusha

K.Tusha

Komisionet

S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Linda

Kanto dhe Mésuesi

Ansambel Vokal Dhome
Teorite e te nxénit dhe menaxhim
klase

Metodika e Pedagogjise ne Kanto

Analize e Repertorit Specifik

Klase Opere

Klase Korale

Muzike shqiptare dhe
ndérkombétare

Shkrim akademik

Praktiké mésimdhénie

Ora

10.00

10.00

11.00

11.00

12.00

12.00

13.00

12.00

Data

21 Qershor 2023

30 Qershor 2023

20 Qershor 2023

27 Qershor 2023

19 Qershor

15 Qershor 2023

16 Qershor 2023

14 Qershor 2023

14 Qershor 2023

N.Mehmeti, M.Tershana, S.Ag011i Studio

N.Fico,M.Leka, A.Meni

A Fejzo, A Brahimi, B Alliu

S.Turku,M.Leu N.Fico

M.Nallbani,N.Fico,A,Meni,

Selita, Tusha, Laze

N .Fico

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto dhe Mésuesi

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

linda

Diplome Kanto dhe Mésuesi

Ansambel Vokal Dhome

Analize e Repertorit Specifik

Klase Opere

Njohuri mbi muzikén bashkékohore
Metodologji e mesimdhénies

Praktiké mésimdhénie

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Pörgjegjös i Njésisé Bazi

Ora

10.00

10.00

9.00

12.00

10.00

10.00

Data

05 Korrik 2023

30 Qershor 2023

26 Qershor 2023

15 Qershor 2023

28 Qershor 2023

22 Qershor 2023

Komisionet

S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali

B.AIIiu,E.Gjyzeli,U.AIiaj

A.Fejzo, A.Brahimi, B.Alliu

S.Turku,K.Tusha,N.Fico

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

H.Zacharian,K. Tusha, A.Brahimi, Studio

M.Hala, E.Rapti. E.Menik0,

N .Fico

Studio

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés


